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REGISTRY
LABOUR DIVISION

Audience publique ordinaire du 25 mai 2023

Audience du
Court session of

25/05/2023

Section Sociale
Labour Division

Section
Division

N° POURVOI
APPEAL N°

1 73/S/2019

2 192/SOC/2012

Ordinary Open session of 25 may 2023

AFFAIRES EN DELIBERE
MATTERS ADJOURNED

NOMS DES PARTIES
PARTIES

AVOCATS
COUNSELS

AGENCE DE VOYAGE CAMARADE
EXPRESS
C/
GOUFACK Clémenceau

NTSAMO Etienne

NGUEFACK Augustin

AFFAIRES ANCIENNES
OLD MATTERS

SEDUC DIOCESE EBOLOWA-KRIBI | VAMBA MAKOLLO Georges

C/

MVENG ELLE Albert NAH-NAH Sylvestre

DATES DES AUDIENCES
ANTERIEURES
DATES OF PREVIOUS
SESSIONS

27/04/2023

27/04/2023
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10

190/SOC/2015

220/SOC/2016

307/SOC/2016

346/SOC/2016

81/SOC/2017

149/SOC/2017

197/S/2017

206/S/2017

Société TRANSVAL Cameroun
C/
DONGMO Micheline

COFINEST
C/
TUEBOU PODIE Rachelle

OBONO NZOUE Sylvie
C/
AGENCE FRANCAISE DE
DEVELOPPEMENT

OUM Gabriel
C/
Chocolaterie Confiserie du Cameroun
(CHOCOCAM) SA

ELOUNDOU ASSOUGNA Jerdbme
C/
societe Plantation du Haut Penja

KOAGNE POKAM Blaise
C/
ECO BANK Cameroun SA

Société AFRICA FOOD
DISTRIBUTION (AFD)
BAMSECK Jean Rémi

C/
Les mémes parties

PAYOUBISSI Patrice
C/
GRAND OUEST VOYAGES

TANDA Zachée

MONGKUO Laurence
SCP KAMGA & KADJE

TASSA André
Luc SACk

BETAYENE Esther Gisele
BAYAGA Jules Aimé

SCP BAOMBE-DJOUBAIROU
MBIDA KANZE

NGOUANA NOTSAWO Bertin
AYISSI Zenon

SCP NOUGWA et KOUONGUENG
TCHUENTE Charles

Me BILAP RUBEN
ELAME BONNY

NTSAMO Etienne

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023
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13

14

15

16

17

18

227/SOC/2017

317/SOC/2017

319/S/2017

22/S0OC/2018

43/SOC/2018

88/S/2018

102/SOC/2018

104/SOC/2018

Savons, Oléagineux et Cosmétiques
(SOC) Sarl
C/
NGUEUNGSO TCHATCHOUA Clovis

FOTSO Frangois
C/
SOCIETE SAFREL S.A

HOPITAL PROTESTANT DE
NDOUNGUE
C/
TATTO Victor

SAMO TCHINGANG
C/
Société Marine Magistrale (2M)

Hopital Général de Douala
C/
TANKO Samuel

ASSOCIATION SPORTIVE COTON
SPORTF.C
C/
YAPELE Jean Jacques

FONDATION SUZANNE MPOUMA
C/
NJONGA Nestor

FONDATION SUZANNE MPOUMA
C/
EVINA SENGUENA

TCHAGOU PAHO Anthony

Tchakoute Patie Charles

PENGUEN Sévérin
NTSAMO Etienne

MOUKAM Laurent
Laurent BONDJE

NKENNGNI TCHLIEBOU Vincent
Serge
Anatole NGIMBIS

TAYO Laurentine
MAHAMADOU SOULEYMANE

BODJONDE Cyrille

BITEN André Liberté
BODJONDE Cyrille

BITEN André Liberté

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023
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19

20

21

22

23

24

25

26

105/SOC/2018

141/SOC/2018

14/SOC/2019

86/S/2019

140/S/2019

213/S/2019

48/S/2020

105/S/2016

FONDATION SUZANNE MPOUMA
C/
EYIKE Célestin

Société PLACAM
C/
BILEMB Janvier

MPACKO Colette
C/
Société Camerounaise des Dépbts
Pétroliers (SCDP)

SOCIETE UNION TRADING
INTERNATIONAL-UTI SA
C/

WAMBO Landry

NGONYA TATANG Christian
C/
SOCIETE TC2M Sarl

MBAKOP Jean Eric
C/
Société FOKOU FOBERD

TSAFACK Gilbert
C/
Société GENERAL VOYAGES Sarl

Société ADC SA
AWOUTACK Gaston
C/

Les mémes parties

BODJONDE Cyrille

BITEN André Liberté
LEUGA Denis

Me TANKEU Jean
N'TEPPE Pierre

Maitre NGOULA FOTSO
DJEEGIP STEPHANE

NGOULABA

DJIGO WOTCHUENG irene
MINDZEME ONDOUA

AZAMBOU FEUDJIO Baudelaire
KEMME Claude

TEYOUDIO Andre
FOUSSE Dominique

FOJOU Robert

27/04/2023

23/09/2021

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023
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27

28

29

30

31

32

33

50/S0C/2020

88/S0OC/2016

132/S/2017

203/S0OC/2017

25/S0OC/2018

89/S0C/2019

49/S/2020

Société ACEP Cameroun YOSSA KAMGA Claude Aimé

C/

BESSILE BO'O Thierry Dimitri ABOU'OU et NJAYI

AFFAIRES NOUVELLES

Oeuvre de Santé de I'Eglise DEUGOUE Rphaél
Evangélique Luthérienne au Cameroun
ZAME AMVENE James
C/
Les mémes parties OTSOMOTSI Henry
MAKONE NKOTTE yvan ELOUNDOU Albert
C/

DHL International Cameroun Sarl SCP NGASSAM FANSI & MOUAFO

MISANG Il Louis Blaise BISSECK ASSAI

C/
Société UNITRANS-CAMEROUN

MPAY Yvonne
BONDJE Laurent
BEKITE
C/
Société Marine Magistrale (2M) NKENNGNI TCHLIEBOU Vincent

Serge

RAINGOU DAOUDA PETSOKO TCHINDA FONGANG

C/

Société Aéroport du Cameroun (ADC) Me FODJOU ROBERT

WAMBA DONGMO David Me TOUOPA KOUETE Anne

C/

Société High Tech Tele Soft ACHA MACKLEAN AFOH

27/04/2023
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34

35

36

120/S/2020

125/SOC/2020

272/S/2021

SOCIETE CAMRAIL TCHEXEBO Marie

FOE Donald
C/
SIDIEU Isaac LEUMANI Jean
BOTA BONGA Georges NANA Raphael
C/
SOCIETE CAMEROUN FOURNITURE
SERVICES et autres NGUINI Charles

SOCIETE CAMEROUNAISE DE NGUINI Alai,n
DEPOTS PETROLIERS (SCDP)
C/
ENGOME ESSOME Lydienne NGUIMEYA & Partners

Fait a Yaoundé
Done at

Le Greffier en Chef,
The Registrar-in-Chief,
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